GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/503.docx

ДОГОВОР

о продаже компьютера

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, №

________, выданный ________________________, проживающий по адресу:

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________,

паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий

по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий

договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Я, ________________________________________________, продал, а я,

________________________________________________, купила компьютер

________________________________________________.

2. Принадлежность компьютера продавцу документально подтверждена не была.

3. Указанный компьютер продан за ________ рублей, которые мне,

________________________________________________, были уплачены полностью при

подписании договора ________________________________________________.

4. До настоящего договора проданный компьютер не заложен, в споре и под арестом не

состоит.

5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, которые выдаются продавцу и

покупателю.

ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец _______________ Покупатель _______________